



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE SANTA MARIA DO PARÁ		AHCOR		MEIO A MEIO		GN COMÉRCIO		PREÇO MÉDIO POR KIT	PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	AÇÚCAR - 01KG	03 KG	504	R\$ 13,02	R\$ 6.562,08	R\$ 21,17	R\$ 10.669,68	R\$ 13,50	R\$ 6.804,00	R\$ 18,21	R\$ 9.177,84	R\$ 16,48	R\$ 8.303,40
2	ARROZ TIPO 01 - 01KG	03 KG	504	R\$ 13,83	R\$ 6.970,32	R\$ 22,19	R\$ 11.183,76	R\$ 16,50	R\$ 8.316,00	R\$ 21,54	R\$ 10.856,16	R\$ 18,52	R\$ 9.331,56
3	BISCOITO CREAM CRACKER - EMBALAGEM 400G	03 PCT	504	R\$ 14,28	R\$ 7.197,12	R\$ 23,36	R\$ 11.773,44	R\$ 18,00	R\$ 9.072,00	R\$ 23,79	R\$ 11.990,16	R\$ 19,86	R\$ 10.008,18
4	BISCOITO DE MAISENA - EMBALAGEM 400G	03 PCT	504	-	-	R\$ 32,03	R\$ 16.143,12	R\$ 18,75	R\$ 9.450,00	R\$ 30,27	R\$ 15.256,08	R\$ 27,02	R\$ 13.616,40
5	CAFÉ TRADICIONAL PACOTE DE 500G A VACUO	03 PCT	504	-	-	R\$ 64,16	R\$ 32.336,64	R\$ 52,50	R\$ 26.460,00	R\$ 63,45	R\$ 31.978,80	R\$ 60,04	R\$ 30.258,48
6	FARINHA DE MANDIOCA LAVADA - 01KG	03 KG	504	-	-	R\$ 33,61	R\$ 16.939,44	R\$ 37,50	R\$ 18.900,00	R\$ 57,60	R\$ 29.030,40	R\$ 42,90	R\$ 21.623,28
7	FELIÃO CARIÓCA TIPO 1 - 01 KG	03 KG	504	R\$ 26,49	R\$ 13.350,96	R\$ 44,32	R\$ 22.337,28	R\$ 31,50	R\$ 15.876,00	R\$ 40,50	R\$ 20.412,00	R\$ 35,70	R\$ 17.994,06
8	FLOÇÃO DE MILHO PRÉ-COZIDO - 500G	03 UND	504	R\$ 11,10	R\$ 5.594,40	R\$ 9,95	R\$ 5.014,80	R\$ 8,10	R\$ 4.082,40	R\$ 17,10	R\$ 8.618,40	R\$ 11,56	R\$ 5.827,50
9	LEITE EM PÓ INTEGRAL - 200G	03 PCT	504	R\$ 25,35	R\$ 12.776,40	R\$ 32,08	R\$ 16.168,32	R\$ 23,55	R\$ 11.869,20	R\$ 32,79	R\$ 16.526,16	R\$ 28,44	R\$ 14.335,02
10	MACARRÃO ESPAGUETE SÊMOLA - 500G	03 PCT	504	R\$ 10,17	R\$ 5.125,68	R\$ 17,80	R\$ 8.971,20	R\$ 10,95	R\$ 5.518,80	R\$ 16,83	R\$ 8.482,32	R\$ 13,94	R\$ 7.024,50
11	MACARRÃO PARA SOPA TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM 500G	03 PCT	504	-	-	R\$ 23,72	R\$ 11.954,88	R\$ 24,75	R\$ 12.474,00	R\$ 18,03	R\$ 9.087,12	R\$ 22,17	R\$ 11.172,00
12	MARGARINA VEGETAL CREMOSA, COM SAL - EMBALAGEM 500G	02 UND	504	R\$ 16,64	R\$ 8.386,56	R\$ 20,37	R\$ 10.266,48	R\$ 16,40	R\$ 8.265,60	R\$ 22,80	R\$ 11.491,20	R\$ 19,05	R\$ 9.602,46
13	ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM 900ML	03 UND	504	R\$ 33,72	R\$ 16.994,88	R\$ 35,14	R\$ 17.710,56	R\$ 24,75	R\$ 12.474,00	R\$ 32,79	R\$ 16.526,16	R\$ 31,60	R\$ 15.926,40
14	SAL REFINADO - 1KG	02 KG	504	-	-	R\$ 5,61	R\$ 2.827,44	R\$ 2,50	R\$ 1.260,00	R\$ 3,58	R\$ 1.804,32	R\$ 3,90	R\$ 1.963,92
15	SARDINHA EM CONSERVA - 125G	03 UND	504	-	-	R\$ 25,45	R\$ 12.826,80	R\$ 17,25	R\$ 8.694,00	R\$ 21,54	R\$ 10.856,16	R\$ 21,41	R\$ 10.792,32

MEMOR PREÇO ALCANÇADO

R\$ 372,58



EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE SANTA MARIA DO PARÁ CNPJ: 18.172.112/0001-95 PREGÃO ELETRONICOPARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2022

AHCOR COMÉRIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA CNPJ: 37.556.213/0001-04

MEIO A MEIO VISEU LTDA EPP CNPJ: 26.862.636/0001-36

GN COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI CNPJ: 18.659.534/0001-90



WANDSON ALMEIDA TRINDADE
SETOR DE COMPRAS
PORTARIA 001/2023

VISEU-PA, 24 DE MAIO DE 2023

